Допълнителната месечна сума, необходима за обезпечаване на дейността на

„Втора МБАЛ – София“ ЕАД, възлиза на около 255 000 евро (500 000 лв.).

Финансовата загуба на дружеството за 2025 г. възлиза на 371 244,42 евро (726

090,98 лв.).

Отпускането на нисколихвен заем в размер на 1 533 876 (един милион петстотин

тридесет и три хиляди осемстотин седемдесет и шест) евро (3 000 000 лв.)

представлява единствената реалистична и своевременна мярка за стабилизиране на

финансовото състояние на лечебното заведение и за гарантиране на непрекъснатостта на

лечебния процес през 2026 г.

Изложената фактическа и финансова обстановка недвусмислено сочи, че „Втора

[...]

18 от Наредбата на Столичния общински съвет за
общинските лечебни заведения и чл.68, ал.1 от Правилника за организацията и дейността на
Столичния общински съвет,

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Столична община да предостави заем в размер на 1 533 876 (един
милион петстотин тридесет и три хиляди осемстотин седемдесет и шест) евро на
„Втора многопрофилна болница за активно лечение – София“ ЕАД, със седалище и
адрес на управление: гр. София, бул. „Христо Ботев“ № 120, ЕИК 000689022, със срок
на погасяване до 60 (шестдесет) месеца от датата на сключване на договора за паричен